

Compte de Résultat 1/2

Etat exprimé en euros

30/04/2023

30/04/2022

		France	Exportation	12 mois	12 mois
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises	1 411 829		1 411 829	1 222 115
	Production vendue (Biens)				
	Production vendue (Services et Travaux)				
	Montant net du chiffre d'affaires	1 411 829		1 411 829	1 222 115
	Production stockée				
	Production immobilisée				
	Subventions d'exploitation				22 972
	Reprises sur provisions et amortissements, transfert de charges				32 218
	Autres produits			3 045	13
Total des produits d'exploitation (1)				1 414 874	1 277 318
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises			585 078	370 401
	Variation de stock			(3 783)	(6 325)
	Achats de matières et autres approvisionnements			23 573	7 941
	Variation de stock			(6 491)	(1 264)
	Autres achats et charges externes			302 108	283 351
	Impôts, taxes et versements assimilés			7 499	5 604
	Salaires et traitements			361 201	269 503
	Charges sociales du personnel			95 848	70 688
	Cotisations personnelles de l'exploitant				
	Dotations aux amortissements :				
	- sur immobilisations			23 946	44 953
	- charges d'exploitation à répartir				
	Dotations aux dépréciations :				
	- sur immobilisations				
	- sur actif circulant				
	Dotations aux provisions				
	Autres charges			30 165	30 197
Total des charges d'exploitation (2)				1 419 143	1 075 049
RESULTAT D'EXPLOITATION				(4 269)	202 268

Compte de Résultat 2/2

Etat exprimé en euros

30/04/2023

30/04/2022

RESULTAT D'EXPLOITATION		(4 269)	202 268
Opéra. comm.	Bénéfice attribué ou perte transférée		
	Perte supportée ou bénéfice transféré		
PRODUITS FINANCIERS	De participations (3)		
	D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (3)		
	Autres intérêts et produits assimilés (3)	3 835	2 523
	Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges		
	Différences positives de change		
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total des produits financiers		3 835	2 523
CHARGES FINANCIERES	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
	Intérêts et charges assimilées (4)	2 724	3 360
	Différences négatives de change		
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total des charges financières		2 724	3 360
RESULTAT FINANCIER		1 112	(837)
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS		(3 158)	201 432
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Sur opérations de gestion		
	Sur opérations en capital		
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges		
	Total des produits exceptionnels		
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Sur opérations de gestion		
	Sur opérations en capital		
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
	Total des charges exceptionnelles		
RESULTAT EXCEPTIONNEL			
PARTICIPATION DES SALAIRES			
IMPOTS SUR LES BENEFICES			44 193
TOTAL DES PRODUITS		1 418 709	1 279 841
TOTAL DES CHARGES		1 421 867	1 122 602
RESULTAT DE L'EXERCICE		(3 158)	157 239

(1) dont produits afférents à des exercices antérieurs		
(2) dont charges afférentes à des exercices antérieurs		
(3) dont produits concernant les entreprises liées		
(4) dont intérêts concernant les entreprises liées		

Arnaud NICOLAS



A.C.L.A.

Société par Actions Simplifiée au capital de € 7.622,45
Siège social : 46 Avenue De La Bourdonnais, 75007 Paris 7
383.609.120 RCS PARIS

TEXTE DES PROJETS DE RESOLUTIONS DE L'ASSOCIE UNIQUE
DU 25 OCTOBRE 2023

PREMIÈRE DECISION

L'associé unique, connaissance prise du rapport de gestion du Président sur les comptes de l'exercice clos le 30 avril 2023, approuve les comptes de cet exercice, tels qu'ils ont été présentés, lesdits comptes se soldant par une perte de € -3.158.

L'associé unique approuve également les opérations traduites dans ces comptes ou résumées dans ce rapport.

Conformément aux dispositions des articles 223 quater et 223 quinquies du Code général des impôts, l'associé unique prend acte que les comptes de l'exercice écoulé ne prennent pas en charge de dépenses non déductibles du résultat fiscal.

En conséquence, l'associé unique donne au Président quitus entier et sans réserve de l'exécution de son mandat pour l'exercice écoulé.

DEUXIÈME DECISION

L'associé unique décide d'affecter le résultat de l'exercice, à savoir une perte s'élevant à € -3.158, de la manière suivante :

Poste	Montant
Réserve légale	Néant
Autres réserves	Néant
Report à nouveau	€ -3.158
Dividendes	Néant

A la suite de cette affectation, le poste « report à nouveau » sera porté de € 0 à € -3.158.

Situation des capitaux propres

Au 30 avril 2023, le montant des capitaux propres était de € 5.227 pour un capital social de € 7.622,45.

Rappel des dividendes distribués

Afin de nous conformer aux dispositions de l'article 243 bis du Code général des impôts, nous vous rappelons que le montant des dividendes mis en distribution au titre des précédents exercices ainsi que les dividendes éligibles à la réfaction de 40%, dans les conditions de l'article 158-3 2° du Code Général des Impôts, ont été les suivants:

Exercice	Dividendes	Dont dividendes éligibles à l'abattement	Autres revenus éligibles à l'abattement	Revenus non éligibles à l'abattement
Exercice clos le 30 avril 2022	157.239	157.239	Néant	Néant
Exercice clos le 30 avril 2021	85.850	85.850	Néant	Néant
Exercice clos le 30 avril 2020	103.376	103.376	Néant	Néant

TROISIÈME DECISION

L'associé unique prend acte de l'absence de conventions de la nature de celles visées à l'article L227-10 et suivants du Code de commerce.

QUATRIÈME DECISION

L'associé unique confère tous pouvoirs au porteur d'un original, d'une copie, ou d'un extrait du présent procès-verbal pour effectuer tous dépôts, formalités et publications nécessaires.

*

A.C.L.A.
Société par Actions Simplifiée au capital de € 7.622,45
Siège social : 46 Avenue De La Bourdonnais, 75007 Paris 7
383.609.120 RCS PARIS

PROCES-VERBAL DE L'ASSOCIE UNIQUE
DU 25 OCTOBRE 2023

L'an DEUX MILLE VINGT-TROIS,

Le 25 octobre,

A 10 heures 30,

La Soussignée,

STEVE MC ONE, Société par Actions Simplifiée au capital de € 11.250, dont le siège social est situé 46 Avenue de la Bourdonnais, 75007 Paris, immatriculée au registre du commerce et des sociétés de PARIS sous le numéro 827 782 202, représentée par Monsieur Arnaud NICOLAS,

Pris en sa qualité d'associé unique de la Société A.C.L.A.

A PREALABLEMENT EXPOSE CE QUI SUIT :

Le Président a arrêté et établi les comptes annuels (bilan, compte de résultat et annexes) de l'exercice clos le 30 avril 2023 ainsi que le rapport de gestion sur les opérations de l'exercice.

A PRIS LES DECISIONS SUIVANTES RELATIVES A L'ORDRE DU JOUR CI-APRES :

- Lecture du rapport de gestion ;
- Approbation des comptes annuels de l'exercice clos le 30 avril 2023 et quitus au Président ;
- Affectation du résultat ;
- Mention, le cas échéant, des conventions visées à l'article L227-10 et suivants du Code de Commerce ;
- Pouvoirs pour l'accomplissement des formalités ;

Après avoir donné lecture du rapport du Président de la Société, le président déclare la discussion ouverte.

Diverses observations sont échangées, puis personne ne demandant plus la parole, le président met successivement aux voix les résolutions suivantes :

PREMIÈRE DECISION

L'associé unique, connaissance prise du rapport de gestion du Président sur les comptes de l'exercice clos le 30 avril 2023, approuve les comptes de cet exercice, tels qu'ils ont été présentés, lesdits comptes se soldant par une perte de € -3.158.

L'associé unique approuve également les opérations traduites dans ces comptes ou résumées dans ce rapport.

Conformément aux dispositions des articles 223 quater et 223 quinquies du Code général des impôts, l'associé unique prend acte que les comptes de l'exercice écoulé ne prennent pas en charge de dépenses non déductibles du résultat fiscal.

En conséquence, l'associé unique donne au Président quitus entier et sans réserve de l'exécution de son mandat pour l'exercice écoulé.

DEUXIÈME DECISION

L'associé unique décide d'affecter le résultat de l'exercice, à savoir une perte s'élevant à € -3.158, de la manière suivante :

Poste	Montant
Réserve légale	Néant
Autres réserves	Néant
Report à nouveau	€ -3.158
Dividendes	Néant

A la suite de cette affectation, le poste « report à nouveau » sera porté de € 0 à € -3.158.

Situation des capitaux propres

Au 30 avril 2023, le montant des capitaux propres était de € 5.227 pour un capital social de € 7.622,45.

Rappel des dividendes distribués

Afin de nous conformer aux dispositions de l'article 243 bis du Code général des impôts, nous vous rappelons que le montant des dividendes mis en distribution au titre des précédents exercices ainsi que les dividendes éligibles à la réfaction de 40%, dans les conditions de l'article 158-3 2° du Code Général des Impôts, ont été les suivants:

Exercice	Dividendes	Dont dividendes éligibles à l'abattement	Autres revenus éligibles à l'abattement	Revenus non éligibles à l'abattement
Exercice clos le 30 avril 2022	157.239	157.239	Néant	Néant
Exercice clos le 30 avril 2021	85.850	85.850	Néant	Néant
Exercice clos le 30 avril 2020	103.376	103.376	Néant	Néant

TROISIÈME DECISION

L'associé unique prend acte de l'absence de conventions de la nature de celles visées à l'article L227-10 et suivants du Code de commerce.

QUATRIÈME DECISION

L'associé unique confère tous pouvoirs au porteur d'un original, d'une copie, ou d'un extrait du présent procès-verbal pour effectuer tous dépôts, formalités et publications nécessaires.

*

De tout ce que dessus, il a été dressé le présent procès-verbal signé par l'associé unique et répertorié sur le registre de ses décisions.

Arnaud NICOLAS



STEVE MC ONE

Associée, Président,
représentée par Arnaud NICOLAS

A.C.L.A.
Société par Actions Simplifiée au capital de € 7.622,45
Siège social : 46 Avenue De La Bourdonnais, 75007 Paris 7
383.609.120 RCS PARIS

EXTRAIT DU PROCES-VERBAL DE L'ASSOCIE UNIQUE DU 25 OCTOBRE 2023

AFFECTATION DU RESULTAT DE L'EXERCICE CLOS LE 30 AVRIL 2023

[***]

DEUXIÈME DECISION

L'associé unique décide d'affecter le résultat de l'exercice, à savoir une perte s'élevant à € - 3.158, de la manière suivante :

Poste	Montant
Réserve légale	Néant
Autres réserves	Néant
Report à nouveau	€ -3.158
Dividendes	Néant

A la suite de cette affectation, le poste « report à nouveau » sera porté de € 0 à € -3.158.

Situation des capitaux propres

Au 30 avril 2023, le montant des capitaux propres était de € 5.227 pour un capital social de € 7.622,45.

Rappel des dividendes distribués

Afin de nous conformer aux dispositions de l'article 243 bis du Code général des impôts, nous vous rappelons que le montant des dividendes mis en distribution au titre des précédents exercices ainsi que les dividendes éligibles à la réfaction de 40%, dans les conditions de l'article 158-3 2° du Code Général des Impôts, ont été les suivants:

Exercice	Dividendes	Dont dividendes éligibles à l'abattement	Autres revenus éligibles à l'abattement	Revenus non éligibles à l'abattement
Exercice clos le 30 avril 2022	157.239	157.239	Néant	Néant
Exercice clos le 30 avril 2021	85.850	85.850	Néant	Néant
Exercice clos le 30 avril 2020	103.376	103.376	Néant	Néant

Arnaud NICOLAS

✓ Certified by  yousign

« Pour copie certifiée conforme »
STEVE MC ONE
Président,
représentée par Arnaud NICOLAS

Certifiés conformes

Bilan Actif

Etat exprimé en euros		30/04/2023			30/04/2022
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
Capital souscrit non appelé (I)					
ACTIF IMMOBILISE	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de développement				
	Concessions brevets droits similaires				
	Fonds commercial (1)	55 000		55 000	55 000
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
	Constructions				
	Installations techniques,mat. et outillage indus.	159 239	147 480	11 758	9 996
	Autres immobilisations corporelles	489 520	442 003	47 517	67 665
	Immobilisations en cours				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				
	Participations évaluées selon mise en équival.				
	Autres participations				
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés				
	Prêts				
	Autres immobilisations financières	18 625		18 625	17 221
TOTAL (II)		722 383	589 483	132 900	149 882
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements	11 108		11 108	7 325
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises	8 255		8 255	1 764
	Avances et Acomptes versés sur commandes				
	CREANCES (3)				
	Créances clients et comptes rattachés				
	Autres créances	291 590		291 590	280 349
	Capital souscrit appelé, non versé				
COMPTES DE REGULARISATION	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT				
	DISPONIBILITES	85 602		85 602	306 197
	Charges constatées d'avance	16 758		16 758	15 592
	TOTAL (III)	413 312		413 312	611 227
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)				
	Primes de remboursement des obligations (V)				
	Ecart de conversion actif (VI)				
TOTAL ACTIF (I à VI)		1 135 695	589 483	546 212	761 109
(1) dont droit au bail				55 000	55 000
(2) dont immobilisations financières à moins d'un an					
(3) dont créances à plus d'un an					

Bilan Passif

Etat exprimé en euros		30/04/2023	30/04/2022
Capitaux Propres	Capital social ou individuel Primes d'émission, de fusion, d'apport ... Ecart de réévaluation	7 622	7 622
	RESERVES		
	Réserve légale	762	762
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves		
	Report à nouveau		
	Résultat de l'exercice	(3 158)	157 239
	Subventions d'investissement Provisions réglementées		
	Total des capitaux propres	5 227	165 623
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs Avances conditionnées	12 512	14 250
	Total des autres fonds propres	12 512	14 250
Provisions	Provisions pour risques Provisions pour charges		
	Total des provisions		
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)	247 096	328 959
	Emprunts et dettes financières divers (3)		
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	220 868	187 629
	Dettes fiscales et sociales	60 509	64 648
	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes		
	Produits constatés d'avance (1)		
	Total des dettes	528 473	581 236
	Ecart de conversion passif		
	TOTAL PASSIF	546 212	761 109
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		(3 157,68)	157 238,62
(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an		357 274	334 140
(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP			
(3) Dont emprunts participatifs			